TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:  28/TB-ĐHCĐ
	       Hà Nội, ngày 4  tháng  3  năm  2016

THÔNG BÁO

Về việc tăng cường công tác quản lý sinh viên trên lớp
Căn cứ kế hoạch giảng dạy học kì 2 năm học 2015-2016;
Nhằm tăng cường công tác phối hợp quản lý sinh viên từng bước nâng cao chất lượng đào tạo.
Hiệu trưởng yêu cầu các Khoa, Bộ môn:

1. Đề nghị giảng viên đang trực tiếp giảng dạy các lớp chính qui học kì 2, năm học 2015-2016 tăng cường các hình thức quản lý sinh viên trên lớp. Căn cứ danh sách sinh viên chính thức đến thời điểm hiện nay (in từ phần mềm đào tạo theo tài khoản cá nhân hoặc khoa, BM) thông báo về cho phòng Đào tạo danh sách những sinh viên nghỉ đi học trên 20% số tiết của học phần và những sinh viên đi học những không có tên trong danh sách (theo địa chỉ mail: pdt@dhcd.edu.vn) trước ngày 15/3/2016 (Có gửi mẫu báo cáo kèm theo).

2. Phòng Đào tạo tập hợp danh sách sinh viên gửi về các khoa chủ quản và điều chỉnh lại tên giảng viên; danh sách sinh viên theo học.
3. Các khoa chủ quản căn cứ danh sách sinh viên liên hệ với sinh viên, gia đình nhằm tăng cường công tác quản lý sinh viên.

               KT.HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

(Đã ký)
- Các Phòng ĐT; HCTH; P. khảo thí.

- Lưu: VT.

 TS. Nguyễn Đức Tĩnh

MẪU BÁO CÁO
1. Tên giảng viên:

2. Khoa, bộ môn:

3. Điện thoại:

4. Danh sách sinh viên nghỉ học:

	Học phần
	Khoa
	Lớp
	Tên sinh viên nghỉ học

	1.

2.

3.

	1.

2.

3.

5. Danh sách sinh viên chưa có tên trong danh sách:

	Học phần
	Khoa
	Lớp
	Tên sinh viên nghỉ học

	1.

2.

3.

	1.

2.

3.

6. Những đề xuất, kiến nghị (nếu có) góp phần tăng cường công tác quản lý sinh viên và chất lượng đào tạo: